РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ             ОБЛАСТЬ

ВЫГОНИЧСКИЙ      РАЙОН

ХМЕЛЕВСКОЕ       СЕЛЬСКОЕ         ПОСЕЛЕНИЕ

                                                 РЕШЕНИЕ

                                         принятое  на публичных слушаниях

01.03.2017 г.    №  1

д. Хмелево

Хмелевский сельский Дом культуры

            О принятии проекта

 «Правила землепользования и застройки  МО

«Хмелевское сельское поселение»

 Выгоничского района Брянской области»

 (в новой редакции)

            В соответствии со  статьей 28   Федерального закона № 131 –ФЗ  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании решений Хмелевского сельского Совета народных депутатов от 28.12.2016 года    № 72  «О принятии Проекта решения «Правила землепользования и застройки МО «Хмелевское сельское поселение» Выгоничского района Брянской области» (в новой редакции) и о проведении публичных слушаний» в здании Хмелевского сельского Дома культуры – д. Хмелево, ул. Молодежная, д.40, прошли  публичные слушания по вопросу обсуждения  проекта  Правил землепользования и застройки Хмелевского сельского поселения в новой редакции.

      В ходе проведения    публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта решения  «О принятии проекта  «Правила землепользования и застройки МО «Хмелевское сельское поселение» Выгоничского района Брянской области» (в новой редакции) собранием жителей  всех населенных пунктов  Хмелевского сельского поселения

РЕШИЛИ:

1. Проект решения «О принятии проекта решения  «Правила землепользования и застройки МО «Хмелевское сельское поселение» Выгоничского района Брянской области» (в новой редакции)   -  одобрить.

2. Протокол публичных слушаний утвердить (прилагается).

3. Организационному комитету по подготовке и проведения публичных слушаний направить на рассмотрение  данное решение  одновременно с протоколом публичных слушаний  в Хмелевский сельский Совет народных депутатов, глава Хмелевского сельского поселения  и  в   Хмелевскую сельскую администрацию.

Председатель оргкомитета                                                                Т.А. Иванова

Секретарь оргкомитета                                                                      И.Е.Сенчурова